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حملات نظامی به ایران وتاسیسات هسته‌ای آن را نقض قوانین بین‌المللی قلمداد و بر ضرورت عقب نشینی کامل اسرائیل از

غزه تاکید می‌کنیم.

بیانیه پایانی کشورهای عضو گروه بریکس در برزیل؛ 

نشست سران گروه بریکس در برزیل با صدور بیانیه ای به کار خود پایان داد که طی آن حملات وحشیانه اخیر صهیونیستها و
آمریکا به جمهوری اسلامی ایران محکوم شد.

به گزارش اسپادانا خبر، سران و مقامات کشورهای عضو گروه بریکس در بیانیه پایانی نشست خود در برزیل اعلام کردند:

حملات نظامی به ایران و تاسیسات هسته ای آن را محکوم کرده و آن را نقض قوانین بین المللی قلمداد می کنیم.

در این بیانیه آمده است:

بر ضرورت عقب نشینی کامل نظامیان اسرائیلی از نوار غزه تاکید می کنیم.

مفاد بیانیه پایانی بریکس

نگرانی عمیق خود را از حملات عمدی به زیرساخت‌های غیرنظامی و تأسیسات هسته‌ای صلح‌آمیز ابراز می‌کنیم.

 حمایت خود را از ابتکارات دیپلماتیک با هدف رسیدگی به چالش‌های منطقه‌ای اعلام می‌کنیم و از شورای امنیت می‌خواهیم
که به این موضوع رسیدگی کند.

ما بار دیگر نگرانی عمیق خود را از وضعیت سرزمین‌های اشغالی فلسطین با از سرگیری حملات مداوم اسرائیل به غزه اعلام
می‌کنیم.

خواستار رعایت قوانین بین‌المللی، به ویژه قوانین بین‌المللی بشردوستانه و قوانین بین‌المللی حقوق بشر هستیم.

همه موارد نقض قوانین بین‌المللی بشردوستانه، از جمله استفاده از تحمیل گرسنگی به عنوان یک روش جنگی را محکوم
می‌کنیم.

از طرفین می‌خواهیم که با حسن نیت در مذاکرات بیشتر برای دستیابی به آتش‌بس فوری، پایدار و بدون قید و شرط شرکت
کنند.

حمایت بی‌دریغ خود را از آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی «آنروا» اعلام می‌کنیم.
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 از آتش‌بس در لبنان استقبال می‌کنیم و از همه طرف‌ها می‌خواهیم که به شدت به مفاد آن پایبند باشند.

 نقض مداوم آتش‌بس و حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان را محکوم می‌کنیم.

 از «اسرائیل» می‌خواهیم که به شرایط توافق شده با دولت لبنان احترام بگذارد و نظامیان اشغالگر خود را از تمام خاک لبنان
خارج کند.

بر تعهد خود به حاکمیت، استقلال، وحدت و تمامیت ارضی سوریه تاکید می‌کنیم.

 خواستار یک فرآیند سیاسی مسالمت‌آمیز و فراگیر به رهبری سوریه بر اساس اصول قطعنامه 2254 شورای امنیت هستیم.

 اشغال جزئی بخش‌هایی از سوریه را به شدت محکوم می‌کنیم و از اسرائیل می‌خواهیم که بدون تأخیر نظامیان خود را خارج
کند.

 تهدید ناشی از حضور جنگجویان تروریست خارجی در سوریه را محکوم می‌کنیم.
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